
Subsidieregeling Dordrecht 800 jaar Stad (eerste wijziging)

 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 10 september 2019 inzake Subsidieregeling 'Dordrecht 800 jaar Stad';

 

gelet op de artikelen van de Algemene Subsidieverordening Dordrecht;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de navolgende

Subsidieregeling Dordrecht 800 jaar Stad (eerste wijziging)

 

Artikel I Wijziging subsidieregeling
De subsidieregeling wordt als volgt gewijzigd.

Artikel 3, lid 4 wordt als volgt toegevoegd:

4. Mocht een deelplafond als genoemd in het eerste lid niet geheel zijn besteed, dan wordt het

deelplafond van de volgende termijn automatisch verhoogd met het niet benutte deel van het

deelplafond van de vorige termijn.

 

Artikel II Citeertitel
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Subsidieregeling Dordrecht 800 jaar Stad (eerste wijziging)'.

 

Artikel III Datum van inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 januari 2020.

Het college van Burgemeester en Wethouders

J. Scholten, A.W. Kolff

secretaris, burgemeester

Nr. 120226

GEMEENTEBLAD 12 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2020 nr. 120226 12 mei 20201


